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هشدار برای پیشگیری از تبانی در 
فوتبال تهران

حساســیت هفته های پایانی لیگ های پایه در استان 
تهران باعث شــده به دستور میرشاد ماجدی، رئیس 
هیات فوتبال اســتان تهران کارگــروه ویژه ای برای 
رصد و نظارت بر مســابقات هفته های پایانی تشکیل 
شده تا صحت تمام مســابقات مورد راستی آزمایی 
قرار بگیرد .رئیس هیات فوتبال اســتان تهران برای 
از بین رفتن شــائبه های احتمالی ضمــن تاکید به 
استفاده از بهترین داوران و ناظران خواستار پالایش 
و رصد جــدی کارگروه ویژه نظــارت در هفته های 
پایانی شــده  اســت چنانچه در برگزاری مســابقات 
انجام شــده گزارش هایی مبنی بر تبانی یا کم کاری 
از ســوی ناظران و کارگروه ویژه ارســال و تخلفات 
احتمالــی اثبات شــود، در راســتای احقاق حقوق 
تیم هایی که مــوارد اخلاقی را رعایت کرده اند ضمن 
ارجاع پرونده متخلفین به کمیته انضباطی و کمیته 
اخلاق، شــدیدترین برخوردها با متخلفان احتمالی 
انجــام خواهد شــد. همه تیم های میزبــان ملزم به 
تصویربرداری ویدیویی از بازی های خود خواهند بود 
و براساس قوانین باید پس از پایان مسابقه یک نسخه 

از فیلم تهیه شده را به ناظر بازی تحویل دهند.

مصاف قهرمان و نایب قهرمان لیگ 
فوتسال بانوان

در هفتــه چهاردهم و پایانی ســوپر لیگ  فوتســال 
بانوان ســه بازی انجام شــد که مس رفسنجان 2 بر 
2 مهرعظام به مســاوی دســت یافت و با 28 امتیاز 
جایگاه ســومی خود را حفظ کرد.ملی حفاری 7 بر 
یک رایزکوصفادشت را شکســت داد و با 20 امتیاز 
در رده پنجم باقی ماند. ســایپا هــم با 8 گل که 6 
گل را نسیمه غلامی وارد دروازه تیم نوا آمل کرد به 
برتری رسید و با 24 امتیاز در رده چهارم قرار گرفت.

تیم  هــای رایزکو، نوا آمل و مهرعظام هم در رده های 
ششم تا هشــتم قرار گرفتند. دیدار تیم های پالایش 
نفت آبادان با شــاهین نوین نطنز کــه پیش از این 
قهرمانی و نایب قهرمانی خود را مســجل کرده اند، 

امروز برگزار می شود.

حضور علیزاده در تراکتور منتفی شد
تیم فوتبال تراکتور تبریز از چند هفته پیش درصدد 
جذب علیرضا علیزاده هافبک گل گهر ســیرجان بود 
و حتی درخواســت رســمی اش را برای جذب این 
بازیکن به باشگاه گل گهر ارائه کرد.دو باشگاه هم در 
این مدت چند بار بــا یکدیگر مذاکره کردند و حتی 
باشــگاه تراکتور هم حاضر شد مبلغ قابل توجهی را 
بابت صدور رضایت نامه این بازیکن به باشگاه گل گهر 
بدهد، ولی در نهایت باشــگاه ســیرجانی با جدایی 
علیزاده مخالفــت کرد.مدیران گل گهر و اوزونیدیس 
سرمربی این تیم، در نهایت حاضر نشدند تا علیزاده 
را از دست بدهند و این بازیکن در حال حاضر همراه 

با تیمش در اردوی ترکیه به سر می برد.

هافبک شمس آذر در تیررس 
استقلال

یکی از برنامه های باشگاه استقلال برای نیم فصل دوم 
جذب بازیکنان مدنظر جواد نکونام اســت و مدیران 
این باشــگاه در این راســتا در حال رایزنی و مذاکره 
با باشــگاه های مختلف هستند. یکی از بازیکنانی که 
مدنظر آبی پوشان است، حسین گودرزی  مدافع چپ 
تیم فوتبال شــمس آذر قزوین اســت که در همین 
رابطه مذاکراتی با باشگاه قزوینی صورت گرفته است.

سه تیم به دنبال جذب مطهری
ارســلان مطهری مهاجــم تیم فوتبال اســتقلال در 
نیم فصــل اول لیگ برتــر خیلی جایــی در ترکیب 
آبی پوشــان نداشــت تا یکی از گزینه های جدایی از 
استقلال در نیم فصل دوم لیگ برتر باشد.در این بین، 
تیم های ذوب آهن اصفهان، مس رفســنجان و فولاد 
خوزســتان خواهان جذب مهاجم استقلال هستند. با 
توجه به شرایط نقل وانتقالاتی استقلال، هنوز با جدایی 
مهاجم آبی پوشان موافقت نشده است، اما اگر بازیکنی 
جذب شود احتمالاً مطهری پس از چند فصل همراهی 

آبی پوشان باید با این تیم خداحافظی کند.

محمدی در آدنا اسپور ترکیه
بازیکــن تیم ملی ایــران فوتبال خود را در کشــور 
ترکیه ادامه خواهد داد.به گزارش خبرگزاری تسنیم 
میلاد محمدی با قراردادی 2.5 ســاله رسما به آدنا 
دمیراسپور ترکیه پیوست. او پیش از این در عضویت 
آاک آتن یونان بود. آدنا تا پایان هفته بیســت و دوم 
ســوپرلیگ ترکیه با 31 امتیاز در رده هفتم جدول 

قرار گرفته است.

شرط بشار برای پرسپولیسی شدن
بشار رسن که همراه با تیم ملی عراق در جام ملت های 
آسیا 2023 حضور دارد مورد توجه پرسپولیسی ها قرار 
گرفته و مذاکرات ابتدایی نیــز با این هافبک صورت 
پذیرفته اســت اما تاکنون وی پاسخی به درخواست 
مدیران پرسپولیس نداشــته است. بشار رسن منتظر 
مشــخص شدن ســرمربی جدید پرســپولیس است 
تا اگر مــورد تأیید ســرمربی جدید بود بــا مدیران 
پرســپولیس وارد مذاکره شود و تا وقتی که سرمربی 
این تیم انتخاب نشــده او به پرســپولیس باز نخواهد 
گشت. همچنین بشــار پیشنهاداتی از سوی تیم های 
دیگر دریافت کــرده اما با توجه به حضور در تیم ملی 
عراق فعلًا تمام تمرکزش را برای کسب نتیجه تیم ملی 
کشورش گذاشته و مذاکرات را به پایان جام ملت های 

آسیا موکول کرده است.

فوتبال ایران

رنار گزینه هدایت عمان
هروه رنار، سرمربی سابق تیم ملی عربستان گزینه اصلی 
جانشینی برانکو ایوانکوویچ بعد از 48 ساعت از برکناری 
اش از هدایت تیم ملی عمان شــد. برانکو در مسابقات 
جام ملت  های آســیا نتوانست نتایج مطلوب را با عمان 
کســب کند و در 3 بازی مرحله گروهی بدون برد و با 
کسب 2 تســاوی و یک شکست از این رقابت ها حذف 
شــد تا حکم برکناری اش صادر شود. سرمربی کروات 
این روزها گزینه هدایت پرسپولیس است. سایت عمان 
اسپورت، هروه رنار سرمربی سرشناس فرانسوی که در 
جام جهانی 2022 قطر تنها شکست آرژانتین قهرمان 
جام جهانی را با هدایت عربستان رقم زد، گزینه اصلی 

هدایت عمان شد.

یک دوپینگی در جام هجدهم
تست دوپینگ علی هزاع، بازیکن تیم ملی فوتبال بحرین 
بعد از بازی با تیم ملی کره جنوبی مثبت درآمد.بحرین 
در آخرین بــازی خود از مرحله گروهی جام ملت  های 
آسیا مقابل اردن با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید 
تا با صعود به مرحله یک هشتم نهایی رقیب ژاپن شود.

بر اساس گزارش رسانه عربی این بازیکن تیم ملی بحرین 
تا اطلاع ثانویه از حضور در میادین محروم خواهد بود.

فغانی داور بازی مهم
در جام ملت های آسیا، عراق به مصاف اردن خواهد رفت 
که علیرضــا فغانی قضاوت این بازی را بر عهده خواهد 

داشت.
مرحله یک هشــتم نهایی رقابت هــای جام ملت های 
آســیا از امروز در دوحه قطر آغاز خواهد شد.در یکی از 
بازی های این مرحله عراق به مصاف اردن خواهد رفت 
که علیرضــا فغانی قضاوت این بازی را بر عهده خواهد 
داشت. دیدار تیم های عراق و اردن روز دوشنبه برگزار 

خواهد شد.

ستاره امارات مورد غضب بنتو
علی مبخوت بهترین گلزن تاریخ فوتبال امارات شانس 
اصلی گلزنی تیم در جام ملت های آسیا به شمار می آمد. 
او با ۹ گل زده در جام ملت های آســیا این شــانس را 
داشت که به رکورد علی دایی برسد اما سرمربی پرتغالی 
اصلا اعتقادی به این بازیکن باتجربه ندارد.پائولو بنتو در 
دیدار برابر ایران مبخوت را در فهرست تیمش قرار نداد 
و این باعث شد انتقادهای زیادی از او شود.با وجود آنکه 
بعضی از رسانه ها اعلام کردند که مبخوت در دیدار برابر 
تاجیکستان در ترکیب اصلی به میدان می رود اما بنتو 
اعلام کرد که او در این بازی هم حضور نخواهد داشت.

امارات در دیدار قبلی خود برابر ایران با نتیجه 2 بر یک 
شکست خورد تا به عنوان تیم دوم راهی دور بعد شود.

تمدید قرارداد سرمربی سوریه
فدراسیون فوتبال سوریه در آســتانه دیدار برابر ایران 
از تمدید قرارداد با ســرمربی آرژانتینی خود خبر داد. 
تیم ملی فوتبال سوریه در جام ملت های آسیا عملکرد 
قابل قبولی داشته است. این تیم در دیدار برابر استرالیا 
نمایش خوبی داشت؛ هر چند با یک گل شکست خورد. 
ســوری ها توانستند برابر ازبکســتان یک تساوی را به 
دســت آورند و در دیدار پایانی هم با یک گل برابر هند 
به پیروزی رسیدند تا برای نخستین بار در تاریخ به دور 
حذفــی جام ملت ها صعود کنند و حریف ایران در دور 
یک هشتم نهایی بشوند. قرارداد کوپر با تیم ملی فوتبال 
ســوریه بعد از جام ملت های آســیا به پایان می رسد. 
باوجود  آن که این سرمربی آرژانتینی اصرار داشت که 
بعد از جام ملت های آســیا دربــاره ماندن و یا نماندن 
در ســوریه تصمیم گیری  خواهد کرد امــا اصرار زیاد 
فدراسیون فوتبال سوریه باعث شد تا او سر میز مذاکره 
بنشیند و قراردادش را قبل از بازی با ایران تمدید کند.

گواردیولا: دلتنگ کلوپ خواهم شد
پپ گواردیولا به خداحافظی کلوپ از لیورپول واکنش 
نشان داد. او بعد از پیروزی برابر تاتنهام در جام حذفی 
گفت: وقتی خبر خداحافظی کلوپ را شــنیدم شوکه 
شدم. احســاس کردم که منچستر سیتی جای خالی 
چیزی را احســاس خواهد کرد. شخصا دلتنگ کلوپ 
خواهم شد. در دوران حضورم در منچستر سیتی همواره 
به رقابت با لیورپول برای کسب عنوان قهرمانی عادت 
کرده بودم اما بعــد از رفتن کلوپ بدون لیورپول برای 
قهرمانی رقابت خواهیم کرد.گواردیولا و کلوپ باوجود 
آن که همواره رقابت تنگاتنگی برای قهرمانی داشتند و 
رقیبان جدی برای هم بودند اما همواره به دید احترام 
و ستایش به هم نگریستند و این باعث شد تا به ندرت 
شــاهد درگیری و جنجال این دو مربی بزرگ چه در 
میدان و چه بیرون از زمین باشیم.منچســتر سیتی و 
لیورپول در فصل جاری لیگ برتر انگلیس هم از مدعیان 
اصلی کسب عنوان قهرمانی به شمار می ایند و به نظر 
می رسد که در نهایت جام به یکی از این دو تیم برسد.

رد پیشنهاد 30 میلیون یورویی الاتحاد
پیشنهاد 30 میلیون یورویی الاتحاد برای جذب ستاره 
آرژانتینی و 20 ســاله یوونتوس ایتالیا رد شد.ماتیاس 
زوله، بازیکن 20 ساله یوونتوس که به صورت قرضی 
در اختیار فروزینونه قرار گرفته است، پیشنهاد هنگفت 
الاتحاد عربســتان را رد کرد. مارتن جواستادیسینو، 
ایجنت ماتیاس ســوله بــه روزنامــه الریاضیه گفت: 
سوله پیشنهاد الاتحاد عربســتان را نپذیرفت و فقط 
می خواهــد در اروپا به فوتبالش ادامه دهد. این تمایل 
کنونــی ما برای ادامه کار در اروپا اســت.پیش از این 
رسانه های ایتالیایی گزارش دادند که الاتحاد عربستان 
بــرای جذب ماتیــاس زوله پیشــنهادی 30 میلیون 
یورویــی به یوونتوس داده بــود. این بازیکن در فصل 
جــاری ۹ گل برای یوونتــوس و فروزینونه در لیگ و 

جام حذفی ایتالیا به ثمر رساند.

فوتبال جهان

همدلی| مرحلــه یک هشــتم نهایی جام 
ملت  های آسیا در شرایطی از امروز در قطر 
آغاز می شــود که با صلاحدیــد کادرفنی، 
تیم ملی ایــران طی دیروز و امروز پشــت 
درهای بسته تمرینات خود را پیگیری کرد.

تیم ملی فوتبال کشــورمان چهارشــنبه در 
آخرین بازی مرحله یک هشتم جام ملت های 
آسیا مقابل سوریه قرار می گیردوطبق اعلام 
بخش رسانه ای تیم ملی تمرینات تیم ملی به 
مدت 2 روز پشــت درهای بسته می شود. 
اقدامی هوشــمندانه  این تصمیم کادرفنی 
برای حفظ تمرکز شــا گردان امیر قلعه نویی 
دانســت تا ملی پوشــان به دور از هرگونه 
حاشیه ای برنامه های تاکتیکی ویژه خود را 
این بازی فوق العاده حساس پیگیری کنند.

گویا از طرفی در آخرین تمرین تیم ملی که 
با حضور اهالی رسانه برگزار شد، گزارشگر 
یک رســانه سوری با تســلط کامل به زبان 
فارســی در محل تمرین حضور یافت و به 
صورت مداوم با طرح ســوال از مســئولان 

رســانه ای تیم ملــی و خبرنــگاران حاضر 
در زمین شــماره 2 کمــپ الریان پیرامون 
وضعیت ســتارگان کشورمان، سعی داشت 

اطلاعاتی درخصوص آنها به دست بیاورد.
به همین دلیل دور از ذهن نیسست هکتور 
کوپر، سرمربی مشهور و باتجربه آرژانتینی 
با استفاده از فرصت ورود روزانه اهالی رسانه 
به محل تمرین تیم ملی ایران، افرادی را به 
این محل بفرســتد و اطلاعات کافی را در 
مورد شــرایط فعلی تیم قلعه نویی به دست 

بیاورد.
محرمی رباط پاره کرد

صــادق محرمی در جریان دیــدار تیم ملی 
فوتبال ایران مقابل امارات از ناحیه لیگامانی 
زانوی چپ دچار مصدومیت شد و ادامه جام 
ملت های آســیا را از دست داد.پس از چند 
روز مــداوا زیر نظر کادر پزشــکی تیم ملی 
فوتبال ایران، با تصمیم اتخاذ شده محرمی 
ادامــه درمان و جراحی احتمالی خود را در 
زاگرب و زیر نظر تیم پزشکی دینامو انجام 

خواهد داد.با ایــن وجود هنوز زمان قطعی 
بازگشت محرمی به کرواسی مشخص نشده 
اســت. او برای حمایــت از تیم ملی و حفظ 
اتحاد تیمــی و بودن کنار ســایر بازیکنان 
تصمیم گرفته چند روز دیگر در قطر بماند 
و زمان سفر او به کرواسی پس از دیدار برابر 

سوریه یا ژاپن خواهد بود.
فرصتی برای قدرت نمایی استرالیا

در آغــاز دور حذفــی ایــن رقابت ها و در 
چارچوب مرحله یک هشتم نهایی از ساعت 
15 تیم های استرالیا و اندونزی در ورزشگاه 
جاســم بن حمد مقابل هم قرار می گیرند. 
شاگردان گراهام آرنولد در استرالیا که با 7 
امتیاز و صدرنشینی گروه B به این مرحله 
آمده اند دســت کم روی کاغذ کار چندان 
اندونزی نخواهند داشــت  ســختی مقابل 
نداشته باشــند هرچند اندونزی در مرحله 
گروهی برابر ســتارگان ژاپــن خوب ظاهر 
شد، اما استرالیا از جمله تیم  های این دوره 
از رقابت هاست که با توپ پر گام به دوحه 

گذاشــته اســت. ان دو تیم در حال حاضر 
در جدول فیفا اختــلاف 121 پله ای دارند 
اما اســترالیا که به دنبــال دومین قهرمانی 
خود در جام ملت ها است، برای رسیدن به 
این هدف باید در اولین دور حذفی از ســد 
تیمــی بگذرند که پس از 6 دوره حضور در 
این رقابت ها، برای اولین بار موفق شــد از 

گروهش صعود کند.
در دیگر بازی این مرحله تاجیکســتان که 
با شایســتگی در اولیــن دوره حضور خود 
در جام ملت ها به عنــوان تیم دوم از گروه 
A صعود کرد، در ورزشــگاه احمد بن علی 
الریــان مقابل امارات قرار می گیرد که برای 

پنجمین بار در این مرحله حضور دارد . 
البته تیم عربی که با ایستادن در رتبه دوم 
گروه ایران و ســابقه نایــب قهرمانی دوره 
1۹۹6، ســومی دوره 2015 و چهارمــی 
دوره 201۹ برای اینکه برای سومین دوره 
متوالی به جمع 4 تیم برســد، کار دشواری 

مقابل وحدت هنانوف و یارانش دارد.

آغاز مرحله حذفی جام هجدهم 

تیم ملی پشت درهای بسته رفت

همدلی| استقلال قهرمان نیم فصل اول بیست و سومین دوره 
رقابت  های لیگ برتر در شرایطی در تعطیلات نیم فصل به سر 
می برد که با وجود تاکید مکرر جواد نکونام مبنی بر تقویت تیم، 
هنوز مدیران باشگاه نتوانسته اند خواسته  های سرمربی تیم را 
بــرآورده کنند ، امری که موجب دلواپســی هواداران این تیم 
شده است. این شرایط در حالی بر اردوی استقلال حکمفرماست 
که جواد نکونام طی سه مرحله سه لیست از نفرات مورد نظر خود 
را در اختیار باشگاه گذاشت با این حال منهای بازگشت سیلوا مدافع 
برزیلی این تیم، استقلال هیچ بازیکن جدیدی را به خدمت نگرفته 
اســت، آن هم در شرایطی که این تیم کمتر از دو هفته دیگر باید 

در جام حذفی برابر مس رفسنجان قرار گیرد.از طرفی در حالی که 
باشــگاه برگزاری اردوی تدارکاتی در امارات از روز سه شنبه هفته 
جاری را در دســتور کار قرار داده است که جواد نکونام برپایی این 
اردو را بدون جذب بازیکنان جدید بی فایده دانسته است. همچنین 
با  صلاحدید کادرفنی استقلال تمرین تیم فوتبال استقلال امروز 
)شنبه( تعطیل شد تا بازیکنان به استراحت بپردازند. قرار است دور 
جدید تمرینات امروز از ســر گرفته شود و بازیکنان سه شنبه برای 
برپایی اردویی یک هفته ای عازم دوبی شوند. مسئولان استقلال با 
ارسال نامه ای به سازمان لیگ فوتبال درخواست کرده اند که دیدار 
با مس رفســنجان با یک روز تاخیر برگزار شود. دلیل این موضوع 

برگزاری اردوی استقلال در خارج از کشور است.دیگر دلواپسی جواد 
نکونام و تیمش نبود سرپرســت است، جایی که باشگاه در تلاش 
است سامره را مجاب کند تا استعفای خود را پس گرفته و به پست 
سرپرستی باز گردد اما ظاهرا او دیگر تمایلی به انجام این کار ندارد 
تا مســئولان این تیم به فکر فرد جدیدی برای سرپرستی باشند. 
گفته می شود تا اخر هفته تکلیف سرپرستی استقلال مشخص شود.

باشگاه استقلال هنوز خواسته  های نکونام را برآورده نکرده است

دلواپسیهایقهرماننیمفصللیگ

قرارداد همکاری بین فدراسیون بوکس ایران و فونتانا به امضا رسید 
تا این مربی نام آشنای بوکس جهان رسما هدایت تیم ملی بزرگسالان 
را عهده دار شود.»خوان  باتیستا فونتانیلس« مربی نام آشنای کوبایی 
که در ایران با نام فونتانا شناخته می شود، هفته گذشته با استقبال 
»سیدروح الله حسینی« رئیس فدراسیون بوکس، وارد تهران شد. او 
روز پنج شنبه در محل تمرینات تیم ملی بوکس بزرگسالان حضور 
یافت و مسابقات درون اردویی را نظاره گر بود تا از شرایط بوکسورهای 
ایران اطلاعات لازم را به دســت آورد.این مربی کارنامه دار و مطرح 
بوکس جهان، دیروز با حضور در محل فدراســیون با »سیدروح الله 

حســینی« رئیس فدراسیون بوکس، مذاکرات نهایی را انجام داد و 
به توافق دســت یافت. در نهایت قرارداد همکاری بین فدراسیون 
بوکس با این مربی به امضا رســید تا وی رســما هدایت تیم ملی 
بوکس بزرگســالان ایران را برعهده بگیرد. مدت قرارداد وی در فاز 
نخست تا پایان المپیک پاریس است که در صورت رضایت طرفین، 
قابل تمدید خواهد بود.فونتانا سال ها سرمربی تیم ملی تایلند بوده 
و مدال های گوناگونی توسط بوکسورهای تایلندی با هدایت او در 
چند دوره المپیک کسب شده است. بوکس تایلند با هدایت وی در 
چند دوره بازی های آسیایی نیز به 15 مدال رنگارنگ رسیده است. 

تایلندی ها با سرمربیگری، فونتانا در مسابقات جهانی هم مدال های 
مختلفی به دست آوردند.تیم ملی بوکس بزرگسالان ایران، اسفندماه 
سال جاری مسابقات جهانی ایتالیا )گزینشی المپیک 2024( را در 
پیش دارد. مرحله آخر گزینشی المپیک پاریس نیز، خردادماه سال 

آتی در تایلند برگزار می شود.

با عقد قراردادی تا المپیک پاریس؛

مربینامدارکوباییسرمربیبوکسایرانشد

آزاد  تیم کشــتی  همدلی| غلامرضا محمدی،ســرمربی 
جوانــان در واکنش به حضور احتمالــی اش در کادرفنی 
تیم ملی کشــتی آزاد بزرگســالان پیش از المپیک گفت: 
در عمل ثابت کرده ام که هرجا کشــتی نیاز داشته باشد، 
کمک می کنم. قطعا کشتی ایران می تواند مثل همیشه در 

المپیک آبروداری کند.
 غلامرضــا محمدی در پاســخ به ســوال خبرنــگار ایرنا 
درخصوص برنامه هایش برای تیم جوانان عنوان کرد: تیم 
جوانان 2 اردوی عالی در لرســتان و مازندارن پشــت سر 
گذاشت. درحال حاضر مسابقات بین المللی برادران شهید 
علی پناه در تاریخ 25 و 26 بهمن ماه به میزبانی خرم آباد 
را در پیش خواهیم داشــت که به منزله انتخابی تیم ملی 
است. اوایل اسفند اردوی سوم ما شروع می شود و 2 اردو 
خواهیم داشت و انشاا... در اواخر اسفند ماه بچه ها به یک 
تورنمنت اعزام می شوند. هرچند که در حال حاضر نیز 3 
ملی پوش ما از جمله علی خرم دل، ابوالفضل بابالو و آرین 

سجادی در جام یارگین حضور دارند.
وی افزود: ســعی می کنیم در کنــار اردوی تیم جوانان، 
امکان حضور کشــتی گیرانی که می تواننــد در اردوهای 
تیم ملی بزرگســالان یا تورنمنت های بزرگ سالان حضور 

داشته باشند را فراهم کنیم.
ســرمربی تیم جوانــان در واکنش به این ســوال که اگر 
تیم ملی کشــتی بزرگسالان پیش از حضور در المپیک به 
حضور او در کنار کادرفنی نیاز داشته باشد، کمک خواهد 

کرد یا خیر گفت: ســعی کرده ام هرجایی که کشــتی نیاز 
داشته باشد، کمک کنم. نه در حرف بلکه در عمل هم این 
موضوع را ثابت کرده ام. برای کادرفنی تیم ملی بزرگسالان، 
کشــتی و ورزش کشــور آرزوی موفقیــت می کنم. قطعا 
کشــتی ایران می تواند مثل همیشه در المپیک آبروداری 

کند. 
اعزام فرنگی کاران به ترکیه

رقابت های بین المللی کشــتی فرنگی جام وهبی امره در 
شــرایطی از 17 بهمن به میزبانــی آنتالیای ترکیه برگزار 
می شــود که با تصمیم کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی، 
این مســابقات به عنــوان یکی از مراحل مهــم انتخابی 
تیم ملــی در راه انتخاب نفرات ایــران در المپیک پاریس 

خواهد بود و بر همین اساس نیز نفرات نخست رقابت های 
قهرمانی کشــور به همراه نفرات اصلی تیم ملی به غیر از 
محمدرضا گرایی که به تورنمنت بلغارستان اعزام می شود، 

راهی این رقابت ها خواهند شد.
با توجه به مشــکلات داوری در کشــتی فینال قهرمانی 
کشــور میان امیر عبدی و علی اســکو کــه در نهایت به 
برتری 3 بر 2 عبدی به پایان رسید و اثبات تاثیر قضاوت 
داوران در نتیجه این مبارزه، قرار اســت علی اسکو نیز به 
عنوان نفر دوم رقابت های قهرمانی کشــور به همراه امیر 
عبدی عازم جــام وهبی امره شــود.همچنین محمدرضا 
مختاری نفر ســوم وزن 77 کیلوگرم قهرمانی کشــور به 
علت عملکرد خوب، دیگر کشــتی گیری اســت که عازم 
این مسابقات می شــود. امین کاویانی نژاد نیز که به دلیل 
کسب مدال در بازی های آســیایی از حضور در مسابقات 
قهرمانی کشــور معاف بود، قرار اســت دیگر نماینده وزن 
77 کیلوگرم ایران در جام وهبی امره شود. به این ترتیب، 
امین کاویانی نژادف امیر عبدی، علی اســکو و محمدرضا 
مختــاری، 4 فرنگی کار وزن 77 کیلوگرم کشــتی فرنگی 

ایران در تورنمنت وهبی امره ترکیه خواهند بود.
همچنیــن علیرضــا مهمدی بــا توجه به کســب عنوان 
قهرمانی کشــور در وزن 87 کیلوگرم و پس از آن کسب 
مــدال نقره در تورنمنت کرواســی و رضایت کادر فنی از 
عملکرد این کشــتی گیر، عازم رقابت های کسب سهمیه 

المپیک خواهد شد.

غلامرضا محمدی:

لازمباشدبهکادرفنیتیمملیبزرگسالانکمکمیکنم


